C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.203/2013

Autor: Dr. Jorge Silva

Data da
Apresentação:

10/07/2013

Ementa: Requer a tramitação conjunta dos Projetos de Lei nos 5.197, de
2013; 2.221, de 2011; 4.845, de 2012; e 5.054, de 2013.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 8.203/2013.
Apensem-se os Projetos de Lei ns. 4.845/2012, 5.054/2013 e
5.197/2013 ao Projeto de Lei n. 2.221/2011, nos termos do art.
142 caput e parágrafo único, c.c. o art. 143, inciso II, alínea "a",
ambos do RICD, porquanto tratam de matérias conexas.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 05/08/2013